
Mini ŠPRÝMIÁDA, pravidla závodu 

1. Téma a termín pro rok 2023: 

 Dětské filmy, 7. 10. 2023  

2. Soutěžní kategorie: 

 - žlutá, předškoláci    nesoutěžní kategorie 

 - zelená, 1. – 3. třída    nesoutěžní kategorie 

 - modrá, 4. – 7. třída     nesoutěžní kategorie 

3. Stanoviště: 

- U vstupu do areálu Kosmák 

- U rybníka pod Novou ulicí 

- U doubku za Novou ulicí 

- Za zahradami za Novou ulicí 

- U garáží na Krhoně 

- V areálu Kosmák 

 

- Všechny kategorie dostávají jen potvrzení o splnění úkolu.  

- V každé kategorii bude vylosován jeden náhodný účastník, který splnil všechny úkoly. 

4. Registrace k závodu 

 - každý účastník se musí k závodu zaregistrovat 

 - registrace je zahájena v 13:00, ukončena ve 14:30 

 - každá věková kategorie se registruje zvlášť, a to v místě označeném příslušnou   

barvou 

 - při registraci každý účastník obdrží „průvodku“  

 - v případě ztráty průvodky nebude soutěžící zařazen do závěrečného slosování o ceny 

 - po splnění všech úkolů je nutné průvodku odevzdat ve startu/cíli   

5. Start/cíl 

- závod začíná v 13:00 

- čas startu jednotlivých hlídek není stanoven 



- dodržovat pořadí stanovišť není nutné  

- trasa závodu je vyznačena červenými praporky, stanoviště jsou vždy označena číslem 

a názvem stanoviště 

- závod bude ukončen v 16:00 závěrečným slosováním  

- pořadatelé si vyhrazují právo, v odůvodněných případech (např. počasí), ukončit 

závod předčasně  

6. Občerstvení a zázemí 

 - účast v závodu je zcela zdarma 

 - v prostoru startu/cíle jsou po celý den k dispozici nápoje (šťáva nebo čaj) 

 - lékárnička je k dispozici v prostoru startu/cíle 

 - po absolvování závodu je dětem i rodičům k dispozici občerstvení 

- dobrovolné příspěvky na občerstvení je možné vhazovat do pokladničky v prostoru 

startu/cíle 

- toalety jsou k dispozici v KD Kosmák 

- závod se koná za každého počasí venku, v terénu 

- akce je organizována za finanční podpory OÚ Tvarožná 

 

 


